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 1 Kamis

7 Mar 2024

Macam-macam Bilangan dan Induksi Matematika  20 TRISNA ROY PRADIPTA

 2 Kamis

14 Mar 2024

Notasi sigma  20 TRISNA ROY PRADIPTA

 3 Kamis

21 Mar 2024

Teorema binomial 4 sampai 7  20 TRISNA ROY PRADIPTA

 4 Kamis

28 Mar 2024

sistem bilangan dan konversinya  20 TRISNA ROY PRADIPTA

 5 Kamis

4 Apr 2024

Keterbagian, FPB dan persamaan diophantine  20 TRISNA ROY PRADIPTA

 6 Kamis

18 Apr 2024

Algoritma euclidean  20 TRISNA ROY PRADIPTA

 7 Kamis

25 Apr 2024

Kongruensi lanjar  18 TRISNA ROY PRADIPTA

 8 Kamis

2 Mei 2024

Balikan Modulo dan Kongruensi Lanjar  17 TRISNA ROY PRADIPTA
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 9 Kamis

16 Mei 2024

Balikan Modulo dan Kongruensi Lanjar  20 TRISNA ROY PRADIPTA

 10 Kamis

30 Mei 2024

Aritmatika modulo  13 TRISNA ROY PRADIPTA

 11 Kamis

6 Jun  2024

bilangan prima dan bilangan komposit  18 TRISNA ROY PRADIPTA

 12 Kamis

13 Jun  

2024

Fungsi euler dan akar akar primitif  20 TRISNA ROY PRADIPTA

 13 Kamis

20 Jun  

2024

Teorema Fermat  20 TRISNA ROY PRADIPTA

 14 Kamis

27 Jun  

2024

Aplikasi Teori Bilangan (ISBN, Kriptografi, Algoritma 

Caesar)

 20 TRISNA ROY PRADIPTA

 15 Kamis

4 Jul 2024

Konversi ISBN 10 digit ke 13 digit  20 TRISNA ROY PRADIPTA
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kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15
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%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101105009 DINDA AULIA MAWADDAH 13  87V V V V V V V X V V X V V V V

 2 2301105001 GALIH ARISANTI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 3 2301105002 SITI HARDIYANTI RAHMADANI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 4 2301105003 FITRIANA RAHMADHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301105004 SALSABILA INDRIYANI MARBUN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301105005 RAHMAH MEYLINA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301105006 AVHIESTA MAHADRYANIE 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 8 2301105007 NAZWA TIANI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301105008 R. NAYLA AMANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301105009 DWI CAHYA OKTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301105010 AULIYA ZAHRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301105011 NABILAH ANASWA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 13 2301105012 RAFIEL ALIANSYAH MAULANA 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 14 2301105013 RIKI AMPERADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301105014 SITI NURJANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301105015 VENTI MAYA SARI 13  87V V V V V V X V V X V V V V V

 17 2301105016 NUR MOETYA HARUN 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 18 2301105017 NABILA YASMIN MUNTAZ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301105018 MIA RAHMANIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO 11  73V V V V V V X X V X X V V V V

 20,00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  18  17  20  13  18  20  20  20  20
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101105009 DINDA AULIA MAWADDAH  75 80  91 80 A 82.90

 2 2301105001 GALIH ARISANTI  77 85  81 90 A 81.50

 3 2301105002 SITI HARDIYANTI RAHMADANI  79 85  83 90 A 82.90

 4 2301105003 FITRIANA RAHMADHAR  86 85  80 90 A 83.80

 5 2301105004 SALSABILA INDRIYANI MARBUN  83 85  73 90 A 80.10

 6 2301105005 RAHMAH MEYLINA PUTRI  89 85  72 90 A 81.50

 7 2301105006 AVHIESTA MAHADRYANIE  86 85  80 90 A 83.80

 8 2301105007 NAZWA TIANI PUTRI  86 85  78 90 A 83.00

 9 2301105008 R. NAYLA AMANDA  89 85  70 90 A 80.70

 10 2301105009 DWI CAHYA OKTAVIANI  86 85  78 90 A 83.00

 11 2301105010 AULIYA ZAHRAH  86 85  80 90 A 83.80

 12 2301105011 NABILAH ANASWA  83 85  76 90 A 81.30

 13 2301105012 RAFIEL ALIANSYAH MAULANA  86 85  95 90 A 89.80

 14 2301105013 RIKI AMPERADI  95 85  78 90 A 85.70

 15 2301105014 SITI NURJANAH  65 85  75 90 B 75.50

 16 2301105015 VENTI MAYA SARI  65 85  88 90 A 80.70

 17 2301105016 NUR MOETYA HARUN  80 85  76 90 A 80.40

 18 2301105017 NABILA YASMIN MUNTAZ  82 85  86 90 A 85.00

 19 2301105018 MIA RAHMANIA  65 85  75 90 B 75.50

 20 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO  58 65  0 60 E 36.40

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

Ttd
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